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Albania

AL-4/2018

18/09/2018 00:00:00

17/09/2021 00:00:00

44012200

Shënimet: Kapitulli. 04, konsiderata te pergjithshme, perjashtimi pika a) dhe b); 
kreu 0404, perjashtimi d). Kreu 1901 paragrafi 1) dhe 2);  Notat Shpjeguese 
nenkreu 1901 10.

Shqipe

Tirana

18/09/2018 00:00:00

Malli paraqitet i ambalazhuar ne kontenier metalik me peshe neto 800gr 
etiketuar “Nutriben NATAL PRO – α 1” shkruar me shkronja blu dhe bojeqielli, 
ndersa α me ngjyre te verdhe ne nje sfond te bardhe. Mostra paraqitet ne trajte 
miellore, ngjyre te bardhe ne krem, me arome te kendeshme. Perberesit: 
Qumesht i skremuar, laktoze, vaj vegjetal (vaj luledielli, kolze, kokosi), 
galaktodigosakaride, yndyre qumeshti, hirre qumeshti, kripera minerale, 
vitamina.

1

BTI Details Report



National Keywords

Vitamina

2


